. &

art. KM5

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTION
PLAN DE MONTAGE
BAUEINLEITUNG - ISTRUCCIONES DE MONTAJE

~N

PLETINA

( @ )
@ ©

VITE TCEI M 6X25
BOLT M 6X25

VIS M 6X25
SCHRAUBE M6X25
TORNILLO M6X25

\_Q.TY n.1 J

\_Q.TY n.- /

\ Q.TY n.4 )

f@\
@

f@\

f@\

COPRIFORO RONDELIA@ 6 RONDELA®D 6 X 18
HOLE CAP WASHER @& 6 WASHER @ 6X18
CACHE TROUS RONDELLE & 6 RONDELLE & 6X18
ABDECKUNG SCHEIBE @& 6 SCHEIBE & 6X18
TAPA AGUJERO ARANDELA @ 6 ARANDELA @ 6X18
\ Q.TY n.6 /\ Q.TY n.4 /\ Q.TY n.4 /

f@\
8C)

f\

@z 126

4 @ )
@zsn

DADO M 6AUTOBL. | |[GOMMINO TAPPO ANTIFURTO
NUT M6 RUBBER SPACER ANTI-THFT CAP
ECROUM 6 CAOUTCHOUC BOUCHON ANTIVOL
MUTTER M 6 GUMMI ANTI-DIEBSTAHL
TUERCA M 6 GOMAS TAPON ANTIRROBO
\ Q.TY n.4 /\ Q.TY n4 /\ Q.TY n.1 /

r

© Copyright 09042003-Rev02, 1/1/




